

nakup od 23.7. do 29.7.2020

KOPEK



Kuklice 50g
s ovocem naplň

4.99
-26% / 6.700
100g = 9,98 Kč



Mraz 45ml
výborné duhy

10.99
-29% / 15.000
180ml = 24,40 Kč



Štáto 50g

9.99
-22% / 12.800
100g = 19,90 Kč



Jogurt Hollandský
bílý 500g

16.99
-22% / 21.800
100g = 3,39 Kč

Ovoce
a zelenina



Malina voň
cena za 1kg

9.99
-27% / 13.600



Kaktusový 1kg
cena za 1kg

39.99
-22% / 50.800

Čerstvé maso
V našich marketech s úspešnou masou.



Kráč stehno speď,
cibulová na 1kg

59.00
-22% / 75.800



Vepřový bok 5.8.
cena za 1kg

99.00
-16% / 116.800



29.99
100g = 6,67 Kč

Bogdanush 180g
výborné duhy



11.99
100g = 4,37 Kč

Mlieko pramadok 140g
cena za 1kg



24.99
100g = 17,00 Kč

Čoko plátky 140g
výborné duhy

24.99
100g = 7,40 Kč

Mlieko 1l
výborné duhy



11.99
100g = 7,40 Kč

Hedvika 1kg



14.99
100g = 14,99 Kč

Hedvika 1kg
výborné duhy



12.99
1l = 25,98 Kč

Mlieko 1.60
výborné duhy



12.99
1l = 25,98 Kč

Mlieko 1.60
výborné duhy



12.99
1l = 25,98 Kč

Mlieko 1.60
výborné duhy



149.99
1l = 299,98 Kč

SMOKO 1.60
výborné duhy



16.99
1l = 23,98 Kč

SMOKO 1.60
výborné duhy



44.99
1l = 299,98 Kč

Vino 1.60
výborné duhy



49.99
1l = 2,34 Kč

Elegance 1.60
výborné duhy



Rebel Holčák 0,5l
světlá pivo
s obsahem alkoholu 3%
2,99 Kč

6,99
1l = 13,98 Kč



Manda snazek 27g

12,96 Kč
8,99
100g = 31,80 Kč



Jager
Hallaonda 125g
různé příchutě

9,91 Kč
7,99
100g = 6,39 Kč



Mevský
ovoze ze 1kg

99,95 Kč
59,99



Klášenská pašeni
ovoze ze 1kg

199,95 Kč
169,99



Kalci stehno
spede, mrazeno
ovoze ze 1kg

79,95 Kč
59,99

92%
masa



Savko nejvyšší
jakožovo
ovoze ze 1kg

229,95 Kč
179,99



Jevetické párky
ovoze ze 1kg

159,95 Kč
79,99



Špekáčky stroužkové
ovoze ze 1kg

129,95 Kč
109,99



Párky olše stroužkové
ovoze ze 1kg

129,95 Kč
109,99



Kalci párky světlé
ovoze ze 1kg

99,95 Kč
79,99



Dvojské klobáso
ovoze ze 1kg

229,95 Kč
179,99



Tvaroh 250g
polotučný

24,95 Kč
17,99
100g = 7,19 Kč



Tvaroh tvrdý
na stružník 125g

24,95 Kč
15,99
100g = 12,70 Kč



Jader
paleový sýr 110g
příchutě, s karamelizací

25,95 Kč
19,99
100g = 18,17 Kč



Balené klobáso 270g
Spitácké klobáso 270g

69,95 Kč
44,99
100g = 14,60 Kč



Kyska
česnečková 300ml

18,95 Kč
10,99
100ml = 2,89 Kč



Smažený jogurt
z Valaiska 150g
různé příchutě

10,95 Kč
9,99
100g = 6,66 Kč



Piškoty
dřívko 240g

24,95 Kč
17,99
100g = 7,49 Kč



Mozzarella Galbani 160g

24,95 Kč
19,99



Jager icekřmo
typo 1kg

69,95 Kč
49,99



DALEKO

ŠIROKO

nejvýhodnější

nakup

široko-daleko!

Všechny ceny platí bez DPH. Cena za kusy, pokud není uvedeno jinak. Za všechny ceny platí, pokud není uvedeno jinak. Pro více informací navštivte naši webovou stránku: www.milada.cz

Pro více informací navštivte naši webovou stránku: www.milada.cz